



OBEC JESTŘEBÍ

Jestřebí 47
789 01 Zábřeh
IČO 00302732
tel.: +420 583 415 920
e-mail: obecjestrebi@rps.cz
<http://www.obecjestrebi.cz/>

Kross, s.r.o.
Praha

Jestřebí dne 21.8.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dotaz:

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jiný i škodlivými ptáky?

Odpověď: Problémy s výše uvedenými, ani jinými ptáky nemáme.

Dotaz:

2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?

Odpověď: Nijak se proti škodlivým ptákům nebráníme.

Dotaz:

3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Bridgard“?

Odpověď: Neseekali.

Dotaz:

4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Odpověď: Neposkytuje.

Dotaz:

5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odpověď: Neposkytuje

Bc. Eliška Zittová
účetní
obec Jestřebí

Odpověď je zaslána žadateli na jeho požadovanou mailovou adresu.